Kollégiumi biztos beszámolója

2010. március 30. – 2010. május 11.
· Március 26-án 12 órától lehetett jelentkezni a felsőéves felvételire. A felvételi kiírás kikerült a szociális faliújságra, megjelent a Nyúzban, valamint kérésemre a levlistákra is kiküldték a szakterületi koordinátorok.
· Április 8-án 19 órakor felvételi tájékoztatót tartottak az Eötvös Collegiumban, mindenkinek kötelező volt a megjelenés, aki érvényesítési jogosultsággal rendelkezett.
· A jogosultságok kiosztása késett, április 18-án este kaptuk meg (több mint egy héttel hamarabbra ígérték). Vasárnap estétől lehetett egyénien érvényesíteni.

· Április 29-án 18 óráig meghosszabbították a leadás határidejét, mert 28-án este már nagyon túlterhelt volt a rendszer, és nem tudták leadni páran a jelentkezésüket. Ezután a kollégiumokban DB és KDB szinten érvényesítettek, és az e-mail-eket a hiánypótlásról.
· Ennek a határideje is meg lett hosszabbítva, mert május 3-án nem volt elérhető az EKIF karbantartás miatt, így május 4-én 18 óráig leadhatták még a hiánypótlásukat a jelentkezők. Természetesen erről is értesültek e-mail-ben.
· Május 6-án 9 órától Felvételi Bizottsági ülés volt az Ajtósi Dürer Kollégiumban, ami eléggé elhúzódott. Aznap reggel tudtam meg, hogy a már több mint másfél hónapja leadott tanulmányi pontok sávozása nem jó, mert ösztöndíj alapú, és ezt az etr-ből nem tudják kinézni, úgyhogy gyorsan új sávozást kellett kitalálni, Jánosi Attila segített ez ügyben. A régi sávozásban: aki nem kapott ösztöndíjat 0 pont; 13.000 Ft-ig 1 pont; 13.001-17.000 Ft 2 pont; 17.001-22.000 Ft 4 pont; 22.001 Ft-tól 6 pont. Az újnál a kreditindexet néztük: 1,8-2,39 1 pont; 2,4-3,39 2 pont; 3,4-3,99 4 pont; 4,0-tól 6 pont. A ponthatár 37 pont lett, így 2.336 főt tudunk felvenni, a jelentkezők száma pedig összesen 2.890 fő volt. A keretszám megállapításnál a nyári BA/BSc és MA/MSc felvételi eljárásokra a férőhelyek 30%-át hagytuk meg, s ennek arányáról majd nyáron döntünk a jelentkezések függvényében, a felsős eljárásban a férőhelyek 70%-ára húztunk ponthatárt. Az egyes kollégiumokban pedig a következő a felvehető létszám:
	ADK
	175

	DUK
	119

	KCsSK
	350

	KUK
	420

	NUK
	430

	NFK
	91

	VUK
	248

	GH
	503


A következő táblázat szemlélteti, hogy mennyi férőhely van az egyes kollégiumokban, a másik pedig azt, hogy a különböző helyekre a karokról mennyi hallgató jelentkezett összesen (kari arányok).
	Kollégium 
	Összes
férőhely 
	ELTE
férőhely 

	ADK
	244
	244

	DUK
	170
	170

	GH
	650
	650

	KUK
	600
	600

	KCSSK
	495
	495

	NUK
	1024
	640

	NFK
	130
	130

	VUK
	353
	353


	Felvettek - összes - Kari összesítő 

Kollégium 

ÁJTK 

BTK 

GYK 

IK 

PPK 

TÁTK 

TÓK 

TTK 

Összesen 

egyelőre sehova
12 fő

51 fő

0 fő

15 fő

13 fő

12 fő

8 fő

48 fő

159 fő 

ADK

38 fő

100 fő

1 fő

2 fő

28 fő

5 fő

0 fő

2 fő

176 fő 

DUK

0 fő

1 fő

93 fő

0 fő

9 fő

0 fő

10 fő

0 fő

113 fő 

GH

49 fő

174 fő

2 fő

46 fő

11 fő

60 fő

17 fő

141 fő

500 fő 

KCSSK

38 fő

103 fő

1 fő

77 fő

16 fő

50 fő

15 fő

137 fő

437 fő 

KUK

44 fő

102 fő

3 fő

44 fő

42 fő

16 fő

20 fő

81 fő

352 fő 

NFK

3 fő

14 fő

0 fő

17 fő

3 fő

11 fő

0 fő

42 fő

90 fő 

NUK

11 fő

80 fő

1 fő

77 fő

2 fő

20 fő

17 fő

124 fő

332 fő 

VUK

23 fő

72 fő

2 fő

14 fő

11 fő

5 fő

7 fő

43 fő

177 fő 

Összesen:
218 fő

697 fő

103 fő

292 fő

135 fő

179 fő

94 fő

618 fő

2336 fő 
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· KCsSK KDB ülések, amiken részt vettek:

· április 19.

· április 26.

· május 3.

· Fogadóórámat egy kivételével megtartottam, az e-mail-ekre válaszoltam, amiknek a száma a mostani időszakban jelentősen megugrott.
· Egyéb: a mentoros tréningen a kollégiumokról az előadást megtartottam, KÖB üléseken részt vettem.
Május 11-én 9 órától az Ajtósi Dürer Kollégiumban Felvételi Bizottsági ülés lesz, ahol arról fogunk dönteni, hogy ki melyik kollégiumba fog kerülni. Ezek után a hallgatókat kiértesítik e-mail-ben.

Várom a kérdéseket, észrevételeket a kollbiz@ttkhok.elte.hu címre, vagy telefonon is kereshettek a 06/30-254-66-91 számon.

Köszönöm, hogy elolvastad a beszámolómat.

Fórizs Dorottya

TTK HÖK

kollégiumi biztos
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